AdGaufredum Carnotensem et Stephanum Parisien- 1) nostra providere curetis.

sem, episcopos. — Quam peenitentiam interfec-

tores Archembaldi subdecani Aurelianensis agere
teneantur, ut satisfaciant et ab excommunica-
tione absolvantur.

(Anno 1134, Jan. 8.)
[D’Acagry, Spicil., III, 493.]

IxNoCENTIUS episcopus, servus servorum Dei, ve-
nerabilibus fratribus GAurrepo Carnotensi aposto-
licee sedis legato, et STerHANO Parisiensi episcopis,
salatem et apostolicam benedictionem.

Noverit vestra dilectio quoniam Goffredus de Vico-
povo nuper ad nos veniens, in presentia Fratrum
nostrorum jure jurando firmavit, quod salva fideli-
fate charissimi filii nostri Lodovici Francorum regis

Datum Pisis sexto Idus Januarii.
CLL
Privilegium pro monasterio Resbacensi.
(Anno 1134, Jan. 12.)
[DurLEsSI8, Hist. de V'Eglise de Meauz, 11, p. 27.]

INNOCENTIUS episcopus, servus servorum Dei,
dilecto in Christo NataL1 Resbacensi abbati, ejas-
que successoribus regulariter promovendis in per-
petuum.

Quemadmodum ex geslorum veterum scriptis
agoovimus, vir quidam venerabilis, Dado nomine,
natione Francigena, in loco qui Resbacus disitur
super rivum ejusdem nominis in pago Meldensi, de~
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votionis intuitu monasterium dificavit, quod vide- A nibus, et omnibus suis appendiciis cultis et incultis ;

licet Jerusalem voluit appellari, ipsumque in hono-
rem apostolorum Petri et Pauli solemniter conse-
cratum, consilio et assensu S. Faronis Meldensis
episcopi, et aliorum plurimorum episcoporum nec
non etiam regum Franciz, B. Petro et sanctz Ro-
mana Ecclesie obtulit, quod nimirum cum egregio
abbate Agillo, et abbatibus sibi substituendis, et
commonachis, seu clericis ibidem Domino famulan-
tibus sibi ad regendum commissis, et cam omnibus
rebus alque hominibus eidem monasterio subjeclis
aut subjiciendis, in potestatione, dominatione ac
defensione apostolice sedis, pradecessores nostri
bone memoriz Joannes et Marlinus Romani ponti-
fices susceperunt, et scriptis apostolicis roborave-

runt. Nos itaque eorum inharentes vestigiis, te B

dilecte in Domino fili Natalis abba, cum eodem
monasterio, cui, Deo, gralias, praesse dignosceris
in tutela et patrocinio sanclz Romanz Ecclesie
ac nostro suscipimus, el prasentis privilegii pagina
communimus : slatuenles ul quascunque possessio-
nes, quecunque bona idem monasterium juste et
canonice possidet, aut in futurum concessione pon-
tificum, largitione regum seu principium, oblatione
fidelium, seu aliis justis modis prastante Domino
poterit adipisci, firma tibi tuisque successoribus et
illibata permaneant : in quibus hac propriis nomi-
nibus duximusexprimenda : Burgum videlicet ipsius
quod Resbacus dicitur cum omnibus suis appendiciis
cum ecclésiis et decimis, cum servis et ancillis, cum
pratis aut pascuis, cum aqua que dicitur Mucra,
seu ompium piscatione, insulis quoque et molendi-
nis, nec non el piscatoriis, cum pontibus etiam
cunctisque ipsius aqua transiloriis, et cum omnibus
sibi adjacentibus, cultis et incullis : villam Orleii et
villam Montboitron cum earumdem villarum eccle-
siis, decimis, servis et ancillis, pratis et pascuis,
et cum omnibus eisdem adjacentibus, cultis et
incultis ; villam quz Ulciacus dicitur et villam
qua Septemsortes dicitur cum earumdem villarum
ecclesiis, decimis, servis etancillis, pralis et pascuis,
et earum appendiciis, cultis et incultis : portum de
Fay ; dimidiam villam que Brigenium dicitur, cum
matre ecclesia, et decimisad eam pertinentibus, cum
servis et ancillis, cuam pralis et pascuis, et aliis
circum adjacentibus tam cultis quam incultis : vil-
lam quz dicitur Moutigniacus, cum ecclesia et de-
cimis, et sibi circum adjacentibus pratis pascuis,
terris cultis et incultis ; villam quee dicitur Capella
super Mucram, et villam que dicitur Cormaiot
super eamdem ripam ; et villam que dicitur Melle-
raie super eamdem ripam, cum earumdem villarum
ecclesiis, decimis, servis et ancillis, molendinis,
piscationibus, pratis, pascuis, et omnibus appen-
diciis ; cultis et incultis: villam qua dicitur campus
Ceellus cum ecclesia, decima, servis, ancillis, pratis
pascuis et omnibus appendiciis, cultis et incultis
insulam qua dicitur Bellus-Locus, cum ecclesia,
decima, servis, ancillis, pratis, pascais, piscatio-